Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO-SEMSA

Comissão Especial de Licitação-CEL/SEMSA

Rua E,nº 481 Sede Administrativa da Secretaria de Saúde-SEMSA/2ºandar

Bairro Cidade Nova, Parauapebas-PA, CEP 68.515-000
                                                                                        Coordlicitação.semsa@parauapebas.pa.gov.br                                                                                     HR

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COMPRAS DIRERTAS

DISPENSA Nº 7.2024-FMS9565

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

CONTRATADA: CONTROLE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS.

OBJETO: Aquisição de peças, componentes e licença de uso para infraestrutura da central telefônica e

ramais da SEMSA.

VALOR TOTAL: R$ 57.803,40 (cinquenta e sete mil, oitocentos e três reais e quarenta centavos).

VIGENCIA: 05 de julho de 2024 a 27 de julho de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores;

SUBCLASSE CNAE: 4652-4/00